Avaluo de fachada del bien inmueble de propiedad de  FERREIRA VILLEGAS JESUS
ALFONSO  ubicado en la CARRERA 13 # 19-90 CASA NUMERO (02) O UNIDAD TRECE (13)
DEL BLOQUE C Chía , de la ciudad de Chia.

Según los criterios analizados, nuestro informe arrojó un valor de $263,651,695.91 pesos m/cte
(Doscientos sesenta y tres millones seiscientos cincuenta y un mil seiscientos noventa y cinco).

Atentamente,

Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

MIEMBROS DE LA LONJA DE BOGOTÁ-Oficina: Cl 151 #18A-34 OF. 505 Bogotá; PBX: 6019159007 Ext. 101
 Página web: www.losrosales.com Email: avaluos@losrosales.com

Bogotá D.C.-COLOMBIA

LIQUIDACIÓN

AVALUO DE FACHADA

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada CASA 02 107.64 M2 $2,449,384.02 100.00% $263,651,695.91

TOTALES 100% $263,651,695.91

Valor en letras
Doscientos sesenta y tres millones seiscientos cincuenta y un mil seiscientos noventa y cinco Pesos Colombianos

Perito actuante

ANDRES FERNANDO ROMERO BALAGUERA
RAA Nro: AVAL-14254793

C.C: 14254793
Los Rosales Constructora Inmobiliaria S.A.S.

CESAR JIMENEZ QUINTERO
C.C.:88229287

RAA AVAL-88229287
RNA RNA-3442

VALORES/TIPO DE AREA.  INFORMACIÓN UVR